EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

CONVOCAÇÃO Nº 10/2017
EDITAL N.° 03/2017  REDE E-TEC / BOLSA FORMAÇÃO

A Diretoria de Educação à Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe por

meio do seu Diretor, Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos, no uso de suas atribuições legais,

considerando a homologação da pontuação das solicitação de documentos Nº 1 e 3 após recurso do

PROCESSO SELETIVO do Edital N.° 03/2017 REDE E-TEC / BOLSA FORMAÇÃO, publicado no sitio do Instituto

em 09 de Agosto de 2017, CONVOCA o candidato aprovado constante da lista abaixo, a comparecer à

Diretoria de Educação a Distância do IFS até o dia 15/09/2017, no horário das 08h00 às 11h00 e das 14h00

às 17h00, para as providências de contratação como bolsista apresentando a documentação necessária, de

acordo com os termos do edital supra.

01 - Professor Formador – Administração

Classificação Nome
4 CARLA ROCHA DE ALMEIDA

Aracaju, 13 de setembro de 2017.

Diretoria de Educação a Distância